
KU.0040.1.2023 

 

Uchwała nr 29/2024 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 28/2023 Senatu ASP w Krakowie z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów władz Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na kadencję 2024-2028 

 

Działając na podstawie § 8 ust. 1 w zw. z § 10 ust. 2 załącznika nr 1 do Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki z Krakowa, przyjętego uchwałą nr 51/2019 z dnia 13 czerwca 2019 roku (tekst 

jednolity z 19 maja 2021 roku ze zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, na 

wniosek Rektora, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Senatu 28/2023 Senatu ASP w Krakowie z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów władz Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie na kadencję 2024-2028, zmienionej uchwałą nr 4/2024 Senatu ASP 

w  Krakowie z dnia 24 stycznia 2024 r. oraz Uchwałą nr 20/2024 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie z dnia 25 czerwca 2024 roku w związku wygaśnięciem mandatu Pana dra 

Michała Sroki w Uczelnianej Komisji Wyborczej, do składu Uczelnianej Komisji Wyborczej na okres do 

końca kadencji UKW powołuje się Pana dra Michała Kastorego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


